
Yhteiskäyttöautot saapuvat Rovaniemelle

Opiskelijoille vuokra-asuntoja tarjoava Domus Arctica-säätiö tuo yhteistyössä PlanBil Oy:n kanssa 

kolme yhteiskäyttöautoa Rovaniemen katukuvaan. Autoja voi maanantaista 23.11 alkaen vapaasti 
vuokrata niin DASin opiskelijat kuin muutkin Rovaniemellä autoa tarvitsevat. Kyseessä on 6 kk:n 
mittainen kokeilu, jonka aikana selviää miten palvelu otetaan vastaan Rovaniemellä.


Yhdellä yhteiskäyttöautolla voidaan korvata 5 yksityisautoa (Kuva: PlanBil 2020)


Yhteiskäyttöauto asukkaiden toiveesta

”Jakamistalous ja yhteisöllisyys ovat opiskelijan arkea tänä päivänä”, kertoo DASin 
palvelupäällikkö Kati Itkonen. ”Esimerkiksi tarjoamamme pantilliset pyörät on otettu vastaan hyvin 
ja myös yhteiskäyttöautoista on tullut ihan suoria kyselyita asukkailtamme”, Itkonen jatkaa. Yhteis-
käyttöautot sijaitsevat DASin vuokrakohteiden P-paikoilla, Ratakadulla keskustassa, Kuntotiellä 
Ounasrinteellä sekä Ylikorvantiellä Rantavitikassa. Auton voi vuokrata käyttöönsä palvelua 
tuottavan PlanBilin verkkosovelluksesta, eikä autoon tarvita avaimia. Sovellus, josta autot 
vuokrataan toimii osoitteessa app.planbil.com. Vuokrauksen jälkeen auto on palautettava samaan 
paikkaan polttoainetankki täynnä.


Kokeilusta pitkäaikaiseksi palveluksi

Sekä Domus Arctica-säätiön että palvelua tuottavan yksityisen PlanBilin intresseissä on jatkaa 
yhteiskäyttöautopalvelua myös kokeilun jälkeen. DASin Itkonen heittääkin palloa rovaniemeläisille: 
”Odotamme innostunutta ja aktiivista autojen käyttämistä eli onnistunutta kokeilujaksoa. Jos 
kokeilujakso osoittaa todellisen tarpeen tällaiselle palvelulle, niin pystymme sen jälkeen ottamaan 
palvelun vakituiseksi.”


http://app.planbil.com


Rovaniemellä on kolme yhteiskäyttöautoa vuokrattavana Kuntotiellä Ounasrinteellä, Ylikorvantiellä Rantavitikassa ja 

Ratakadulla Keskustassa.


Yhteiskäyttöauto on ekologinen tapa liikkua

Yhteiskäyttöautolla liikkuminen on kestävä tapa liikkua. ”Suomessa autojen käyttöaste on Sitran 
mukaan n. 4 %, eli autot seisovat pysäköintipaikoilla 96% ajasta”, taustoittaa PlanBil Oy:n 
toimitusjohtaja Arttu Annola. ”Yhdellä yhteiskäyttöautolla voidaan korvata jopa 5 yksityisauton 
tarve ja parhaimmillaan meidän autojen käyttöaste on ollut jopa lähellä 50 %:a.” Annola lisää. 
”Toivotamme rovaniemeläiset lämpimästi tervetulleiksi käyttämään uniikkia palveluamme” päättää 
Annola.



